证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2015-052

吉林电力股份有限公司

关于公司实际控制人—

中国电力投资集团公司与国家核电技术有

限公司重组的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年6月1日，公司接实际控制人—

中国电力投资集团公司关于联合重组进展的通知：

“经国务院批准，中国电力投资集团公司与国家核电技术有限

公司重组成立国家电力投资集团公司。”

公司将根据实际控制人—

中国电力投资集团公司重组的进展情况，及时履行信息披露义务。

吉林电力股份有限公司董事会

                                   二○一五年六月一日